CÔNG TY

ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

ĐIỆN LỰC LAI VUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  Lai Vung, ngày

THÔNG BÁO
Về việc mất điện để công tác sửa chữa bảo trì lưới điện

Thực hiện kế hoạch công tác tuần số 61/QLVH ngày 23/12/2021 được duyệt;

Thực hiện kế hoạch công tác tuần bổ sung số 65/QLVH ngày 24/12/2021

được duyệt;

Thực hiện theo thông báo số 1269/TB-ĐLLV về việc mất điện để công tác sửa

chữa bảo trì lưới điện ngày 21 tháng 12 năm 2021;

Thực hiện theo thông báo số 1270/TB-ĐLLV về việc mất điện để công tác sửa

chữa bảo trì lưới điện ngày 21 tháng 12 năm 2021;

Điện lực Lai Vung xin thông báo lịch mất điện trong khu vực huyện Lai Vung

như sau:

Stt
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Tên đường dây
Ngày Giờ

1 29/12/2021 07h00-18h30

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Long Phú, cụm

dân cư Hòa Long, xã Hòa

Long, huyện Lai Vung.

Trạm CDC

Hòa Long 4,

tuyến 474-AH.

3 29/12/2021

07h00-18h30

Không mất

điện

Các khách hàng sử dụng điện

một phần xã Hòa Long, xã

Long Thắng, xã Long Hậu, thị

trấn Lai Vung (từ bến xe

Phương Trang Lai Vung đến

Cống Số 1, đến cụm dân cư

Hòa Long, từ bến xe Lai Vung

đến Thông Lưu, từ cầu Ba

Dinh đến chợ Hậu Thành, từ

cầu Hòa Long đến Ngọn Rạch

Dông), huyện Lai Vung.

Từ trụ 185 đến

trụ 232, tuyến

474-AH.

3 29/12/2021

08h00-17h00

Không mất

điện

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Hòa Định, xã

Vĩnh Thới (khu vực Rạch

Nước Trong), huyện Lai

Vung.

Nhánh rẽ Rạch

Nước Trong,

tuyến 480-SH.

2

Stt
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Tên đường dây
Ngày Giờ

4 30/12/2021

08h00-17h00

Không mất

điện

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Hòa Định, xã

Vĩnh Thới (khu vực Kinh Mới

Đào), huyện Lai Vung.

Nhánh rẽ Kinh

Mới Đào,

tuyến 480-SH.

5 04/01/2022 08h00-17h00

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Tân Mỹ, xã Tân

Phước, huyện Lai Vung.

Trạm Rạch

Cua Đinh,

tuyến 474-AH.

6 05/01/2022 08h00-17h00

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Long Hưng 1, ấp

Long Hưng 2, xã Long Hậu,

huyện Lai Vung.

Trạm Trường

Học Cán Cờ,

tuyến 474-AH.

7 06/01/2022 08h00-17h00

Các khách hàng sử dụng điện

môṭ phần ấp Định Thành, xã

Định Hòa, huyện Lai Vung.

Trạm Chùa

Bửu Lâm,

tuyến 480-SH.

Mục số 2 của thông báo này thay thế mục số 3 của thông báo 1269/TB-

ĐLLV ngày 21/12/2021.

Mục số 3, 4 của thông báo này thay thế mục số 7, 8 của thông báo 1270/TB-

ĐLLV ngày 21/12/2021.

Điện lực Lai Vung xin thông báo đến quý khách hàng trong khu vực nêu

trên biết để chuẩn bị điều kiện sản xuất và sinh hoạt.

Lưu ý: Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cách ly hoàn toàn nguồn

máy phát điện ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Khi công tác xong Điện lực Lai Vung sẽ đóng điện trở lại không thông báo

trước.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trung Tâm VHTT-TT huyện Lai Vung (để thông

báo);

- UBND huyện Lai Vung (để biết);

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện (để biết);

- VP UBND xã Hòa Long, Long Thắng, Long Hậu,

Tân Phước, Vĩnh Thới, Định Hòa, thị trấn Lai Vung

(để biết);

- Phòng KD-GDKH (để biết);

- Lưu: VT, QLVH (7).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Kính

		TRAN THANH BINH
	2021-12-24T14:24:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TRONG KINH
	2021-12-24T15:46:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE THI ANH NGUYET
	2021-12-24T16:12:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI ANH NGUYET
	2021-12-24T16:12:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI ANH NGUYET
	2021-12-24T16:12:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi